C, IX. — Bethlehem in Praga. — Ogerius etc., quod
nos ad present. nobilis d. Johannis de Mulheim ad capellam
SS8. Innocentum alias Bethlehem nuncupatam sitam in Maiori
ciuit. Prag., per liberam resign. m. Stephani de Colonia vac.
honor. virum d. mag. Johannem de Hussinecz, presb. Prag. dioc.,

crida etc. Prage a. d. 1402 die XIV Manrt.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka dvou zkracenych opisti z LC V — ustanoveni klerikii k beneficiim na zakladé smény:

Wrben. Joh. Kbel ete. Woyslaus. ecclesiam paroch.
in Wrben per resignacionem domini Denessi) ex causa per-
mutacionis vacantem, de consensu Religiosi dom. Sdenconis
supremi magistri ordinis cruciferorum In latere pontis Prag,

dom. Mathiam olim plebanum in Chodecz cum dicto dom. Be-
nessio permutantem crida ete. 1394 6. Nouembris.

Chodecz. Ad ecclesiam parochialem in Chodecz per
resignacionem dom. Mathie ex causa permutacionis vacantem,
de oonsensu famosi Henrici clientis de Chodecz et Jacobi
dicti Rywl ciuis in Luna dicte patrpnnrum,_Benessmm olim
plebanum eccl. in Wrben cum Mathia antedicto permutantem
crida ete. Datum Prage 1394 6. Nouembris.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka zkraceného opisu z LC V — konfirmace klerika k noveé zrizenému beneficiu (tzn. beneficium se
pred konfirmaci nemuselo uprazdnit):

Pyeska. Joh., Kbel et Woyslaus ete. Ad presentacionem
et peticionem discreti viri Nicolai dicti Wolinsky ciuis in
Pyeska, ad altare S. Procopij in ecclesia paroch. in Pyeska de

nouo dotatum et per mos in beneficium ecclesiast. erectum,
discretum dom. Troianum presbyterum de Chinow Prag. dioc.
crida ete. 1394 16. Nouemb.

- 1 zde zkraceno crida [premissa/, a pak vypusténo celé jadro dispozice

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka zkraceneého opisu z LC V — crida cum confirmacione et investitura:

Jerzicz. Ad presentacionem et peticionem famosorum
virorum Machconis de Miletynek alias de Jerzicz, Marquardi
de Mocrowus alias de Jerzicz, Johannis dicti Tupecz de Je-
rzicz et Johannis dicti Raschin clientis, dedimus cridam cum
commissione confirmacionis domino Mathie de Lubna pres-
bytero Prag. dice. ad ecclesiam parochialem in Jerzicz ex
eo, quod dom. Boezko aliud beneficium est assecutus vacan-

tem, estque sibi pro executore plebanus in Horziemyewess
deputatus, Anno quo supra die 25. Nouembris.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka regestu z LC V — crida cum confirmacione et investitura (standardné u téchto crid s povérenim ke
konfirmaci a investituie nebyva zkraceny opis, jako v predchozim piipadu, ale objektivné stylizovany
regest; tim se zpravidla jasné odlisuji zapisy crid od zapisti konfirmaci); zde crida po uprazdnéni beneficia

smrti predchoziho drZitele:

Czwikouia. Anno quo supra 12. Nouemb. data est crida
cum commissione confirmacionis Wenceslao de Lipa presbytero
Prag. dioec. ad ecclesiam parochl. in Czwikouia per mortem
Nicolai, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis Berka
dicti Dubsky domini in Mulsteyn dicte ecclesie patroni. KExe-

cutor decanus Lipensis plebanus in Slup.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka zkraceného opisu z LC VI - crida s konfirmaci pro klerika k farnimu kostelu vcetné filialnich
kosteli:

Blanicz et filiales in Baworow et Wytyeiowicz, —
Anno quo supra, die XII Febr. data e. erida d. Michaeli, olim
pleb. in Swyn, ad eccl. parroch. in Blanicz et eius filiales in
Baworow et in Wytyeiowicz, per mortem d. Wenceslai vac. ad
present. nobilis d. Henrici de Rosenberg. Exec. decanus Dudle-

bensis, pleb. eccl. in Crumpnaw.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka regestu z LC V — crida cum confirmacione et investitura po uprazdnéni beneficia rezignaci

predchoziho drzitele:

__Boslingswald. Anno quo supra die 19. Octob. data est
crida dom. Nicolao presbytero de Landek Prag. dioc. ad ec-
clesiam in Koslingswald, per resignacionem dom. Nicolai va-
cantem, ad presentac. famosorum virorum Petri et Bernhardi
clientum de Podyetein et domine Hedwigis quondam Hen-
rici de Glubicz. Executor decanus Glacen. plebanus in Ha-

welswerd.